Sondereigentum der anderen Miteigentumsanteile (eingetragen Band 53 und 54 Blatt 1780 bis 1789). Bezüglich des 
hinter dem Haus gelegenen Gartens ist eine Sondernutzungsregelung getroffen. Zuordnung ist erfolgt an 
Miteigentumsanteil Bezirk 12 Blatt 1781: 

840.000,00 € 
(in Worten: Achthundertvierzigtausend Euro) 

Die Sachverständige 

Frankfurt am Main, den 10.06.2021      Dipl.-Ing. Franziska Rost-Wolf 

6.7 Hinweise zur Wertermittlung, zum Urheberschutz und zum Verwendungsweck 
Gutachterlich ermittelte Verkehrswerte können nicht das Ergebnis mathematisch exakt berechneter Marktvorgänge sein.